
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97. 

 
EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO 

 
 
TERMO DE APOSTILAMENTO Nº. 35/2011. CONTRATO Nº. 231/10, celebrado 
em 08/09/2010, entre o Município de Simões Filho e a COMERCIAL PARAKY DE 
COMBUSTÍVEIS LTDA., considerando o disposto no Artigo 65, §8º da Lei Federal 
Nº. 8.666/ 93. Resolve: Alterar a dotação orçamentária estabelecida no contrato original 
em decorrência do orçamento vigente para o exercício financeiro de 2011, passando a 
Cláusula Segunda do contrato a vigorar com a seguinte redação, “ Do custeio e sua 
dotação orçamentária”. Unidade: 03.17.000. Atividade: 04.452.010.2.019. Elemento: 
33.90.30. Fonte: 42. Israel Miranda Rebouças – Secretário Municipal da Fazenda. 
Simões Filho, 01 de agosto de 2011. 
 


